
女子反曲弓高級組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 60米 50米 30米 總分 10's X's
1 2A 李慧康 M1946 港島東會 286 300 262 314 1162 22 7
2 2B 楊盈盈 M2142 科大會 239 283 282 327 1131 19 4
3 1A 陳秀鳳 M2027 警察會 278 257 272 320 1127 28 10
4 3B 陳碧珊 M0020 東青會 256 266 259 324 1105 22 9
5 3D 吳雅詩 M1256 科大會 256 278 256 309 1099 13 4
6 2D 冼文精 M1925 青衣會 254 295 255 294 1098 18 5
7 3C 朱益輝 M0720 沙田會 264 273 234 297 1068 14 4
8 1C 郭玉英 M0514 港島東會 229 274 254 302 1059 15 4
9 1B 王慧文 M0896 港島會 222 271 233 302 1028 15 4

10 2C 莫桂霞 M2373 荃葵會 224 243 223 270 960 10 4
11 3A 關詩敏 M1650 中大會 235 252 224 238 949 12 3
12 1D 黃曉玲 M1643 港大會 203 268 0 230 701 13 2

女子複合弓高級組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 60米 50米 30米 總分 10's X's
1 6C 陳思敏 M1718 警察會 310 326 308 348 1292 52 21
2 7A 葉秋金 M1092 北區會 306 313 320 346 1285 40 18
3 5B 沈潔蓓 M0185 警察會 310 312 319 342 1283 43 17
4 4B 張蓮香 M1327 北區會 298 306 316 346 1266 46 14
5 6A 陳珏芸 M0447 東青會 313 320 287 345 1265 43 15
6 7C 鄧敏儀 M0734 港島東會 286 321 296 336 1239 37 15
7 6B 戴秀璇 M2053S 心誠會 272 291 301 339 1203 32 9
8 7B 黃嘉麗 M2165 沙田會 295 276 292 335 1198 33 6
9 4A 朱鳳英 M1307 警察會 289 292 288 319 1188 34 4

10 4C 李嘉雯 M2797S 心誠會 285 273 283 324 1165 28 9
11 5A 陳彩枝 M1794 心誠會 295 296 260 300 1151 19 6
12 5C 陳小玉 M0234 東青會 270 280 261 328 1139 22 8

男子複合弓高級組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90米 70米 50米 30米 總分 10's X's
1 23A 楊安鍵 M0300 東青會 295 322 313 351 1281 52 12
2 22B 姚利華 M0241 東青會 290 319 322 336 1267 37 11
3 23B 鄺沛文 M0726 北區會 297 311 307 350 1265 46 14
4 20C 徐偉雄 M0171 警察會 281 312 318 339 1250 44 17
5 22A 廖衛剛 M2306 沙田會 270 299 326 337 1232 38 15
6 20A 譚建明 M0257 北區會 266 309 300 341 1216 42 12
7 21C 程偉雄 M2769 北區會 270 301 286 337 1194 29 8
8 21A 楊蔓山 M0876 警察會 246 303 297 344 1190 33 8
9 22C 蕭仰東 M2387 北區會 264 284 299 341 1188 37 15

10 19A 程小冬 M1910 北區會 281 285 289 326 1181 33 8
11 18C 林志健 M2799S 童軍會 263 291 295 318 1167 22 8
12 20B 劉子康 M0088 九龍會 248 299 280 336 1163 31 5
13 18B 陳廣熙 M1093 北區會 216 283 264 308 1071 23 4
14 18A 侯天送 M0173 警察會 257 310 300 136 1003 17 7
15 19B 曾昭麒 M0170 警察會 154 211 246 301 912 12 7
16 21B 沈木清 M1867 沙田會 0 0 291 339 630 20 8

香港射箭淘汰賽
2006年5月6日
深水埗運動場
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香港射箭淘汰賽
2006年5月6日
深水埗運動場

男子反曲弓高級組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90米 70米 50米 30米 總分 10's X's
1 10B 李嘉威 M0741 聖保羅會 266 289 289 322 1166 24 10
2 14A 孔德偉 M1330 青衣會 228 272 295 324 1119 25 7
3 8B 馮潤興 M1334 警察會 249 271 274 321 1115 18 6
4 15D 陳金成 M0290 港島會 216 259 281 331 1087 25 9
5 14C 陳文強 M2365 港島會 252 249 265 321 1087 24 12
6 12C 吳汝剛 M1412 港大會 210 269 281 320 1080 19 4
7 9C 謝培軍 M1498 警察會 247 260 257 312 1076 21 9
8 12D 孫子軒 M2767S 童軍會 220 270 263 318 1071 12 2
9 15A 馬楚天 M0480 北區會 212 277 260 318 1067 19 6

10 17C 戴啟宗 M1116 青衣會 236 259 261 305 1061 16 7
11 9A 穆孝德 M1071 獅子山會 167 269 268 329 1033 20 5
12 10D 吳耀祺 M1259 科大會 213 247 253 316 1029 23 8
13 10C 張偉明 M0435 港島會 215 257 248 306 1026 13 3
14 17B 黎德輝 M0226 東青會 192 247 270 310 1019 13 7
15 15C 蘇勝旋 M0507 沙田會 212 234 255 301 1002 7 5
16 16A 黃啟成 M0595 東青會 215 237 243 301 996 15 5
17 11C 蕭天慶 M2092S 理大會 215 234 230 314 993 17 7
18 11A 麥智恒 M1315 港大會 199 248 239 304 990 16 5
19 12B 吳志文 M2140 沙田會 202 235 248 304 989 17 9
20 16C 馬再創 M0929 九龍會 179 251 244 304 978 11 3
21 13A 張偉榮 M0223 沙田會 201 231 233 304 969 9 2
22 8D 吳家柱 M0156 荃葵會 175 244 252 293 964 9 4
23 13B 林兆棠 M0278 港島會 199 235 244 274 952 6 2
24 14D 楊冠藻 M0843 沙田會 154 233 248 310 945 19 3
25 8A 何勝流 M0298 港島會 186 217 241 294 938 13 3
26 15B 邱智豪 M2240 青衣會 167 230 230 305 932 11 4
27 17A 張嘉良 M2026S 九龍會 210 225 211 284 930 9 4
28 13C 李雄亮 M0046 東青會 169 218 254 286 927 11 2
29 9B 吳志堅 M2080 港島會 196 243 216 267 922 6 1
30 10A 羅惠文 M0183 警察會 213 205 217 249 884 10 3
31 12A 梁漢得 M0944 港島會 227 232 231 191 881 10 4
32 11D 杜志昌 M1168 港島會 145 197 222 291 855 5 0
33 16B 黃惠華 M1015 西北會 159 228 176 258 821 6 2
34 11B 曾景文 M2289 荃葵會 129 196 164 252 741 5 0
35 16D 黃世明 M1262 青衣會 125 158 130 160 573 4 1
36 14B 方志偉 M1568 北區會 9 0 0 0 9 0 0

8C 馮德成 M2201 獅子山會 0 0 0 0 0 0 0
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香港射箭淘汰賽
2006年5月6日
深水埗運動場

反曲弓隊際組 (*總分以最高分3名運動員之總計)

排名 90米 70米 50米 30米 合計 *總分

278 257 272 320 1127
249 271 274 320 1114
247 260 257 312 1076
213 205 217 249 884 3317

256 278 256 309 1099
213 247 253 316 1029
239 283 282 327 1131 3259

169 218 254 286 927
256 266 259 324 1105
215 237 243 301 996
192 247 270 310 1019 3120

186 217 241 294 938
196 243 216 267 922
252 249 265 321 1087
216 259 281 331 1087 3112

228 272 295 324 1119
167 230 230 305 932
236 259 261 303 1059 3110

264 273 234 297 1068
202 235 248 304 989
201 231 233 304 969 3026

1 警警察察

隊名 隊員

2 科大隊 吳雅詩

吳耀祺

楊盈盈

3 東青射箭隊 李雄亮

陳碧珊

黎德輝

黃啟成

4 港島隊 何勝流

陳文強

陳金成

吳志堅

5 青衣隊

6 3C (沙田會) 朱益輝

吳志文

張偉榮

戴啟宗

邱智豪

孔德偉

羅惠文

謝培軍

馮潤興

陳秀鳳
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香港射箭淘汰賽
2006年5月6日
深水埗運動場

複合弓隊際組 (*總分以最高分3名運動員之總計)

排名 90米 70米 50米 30米 合計 *總分

1 310 326 308 348 1292
310 312 319 342 1283
281 312 318 339 1250
246 303 297 344 1190 3825

2 290 319 322 336 1267
270 280 261 328 1139
313 320 287 345 1265
295 322 313 351 1281 3813

3 306 313 320 346 1285
264 284 299 341 1188
297 311 307 350 1265
266 309 300 341 1216 3766

4 298 306 316 346 1266
216 283 264 308 1071
270 301 286 337 1194 3531

5 285 273 283 324 1165
295 296 260 300 1151
272 291 301 339 1203 3519

6 0 0 291 339 630
295 276 292 335 1198
270 299 326 337 1232 3060

程偉雄

三隻小肥豬

(北區會)

葉秋金

鄺沛文

譚建明

東青迷幻組合

隊名

警察一隊

蕭仰東

其中一隊

(北區會)

張蓮香

陳廣熙

心誠隊 李嘉雯

陳彩枝

戴秀璇

廖衛剛

黃嘉麗

沈木清VCD (沙田會)

楊安鍵

陳珏芸

陳小玉

姚利華

楊蔓山

徐偉雄

陳思敏

隊員

沈潔蓓
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女子反曲弓高級組

排名 姓名 號碼 屬會 排名賽 1/8 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 李慧康 M1946 港島東會 1162 88 87-9 98
2 楊盈盈 M2142 科大會 1131 89 88-8 87
3 陳秀鳳 M2027 警察會 1127 103 88-4 98
4 陳碧珊 M0020 東青會 1105 92 87-M 68
5 吳雅詩 M1256 科大會 1099 79
6 冼文精 M1925 青衣會 1098 77
7 朱益輝 M0720 沙田會 1068 75
8 王慧文 M0896 港島會 1028 143 74
9 郭玉英 M0514 港島東會 1059 127

10 莫桂霞 M2373 荃葵會 960
11 關詩敏 M1650 中大會 949
12 黃曉玲 M1643 港大會 701

女子複合弓高級組

排名 姓名 號碼 屬會 排名賽 1/8 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 沈潔蓓 M0185 警察會 1283 103 109 102
2 陳珏芸 M0447 東青會 1265 159 95 103 94
3 陳思敏 M1718 警察會 1292 90 96 110
4 葉秋金 M1092 北區會 1285 104 97 107
5 鄧敏儀 M0734 港島東會 1239 153 94
6 張蓮香 M1327 北區會 1266 94
7 黃嘉麗 M2165 沙田會 1198 139 86
8 李嘉雯 M2797S 心誠會 1165 147 79
9 陳小玉 M0234 東青會 1139 143

10 戴秀璇 M2053S 心誠會 1203 138
11 陳彩枝 M1794 心誠會 1151 136
12 朱鳳英 M1307 警察會 1188 128

男子複合弓高級組

排名 姓名 號碼 屬會 排名賽 1/8 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 徐偉雄 M0171 警察會 1250 161 112 111 108-10
2 姚利華 M0241 東青會 1267 97 104 108-9
3 譚建明 M0257 北區會 1216 166 111 101 103
4 沈木清 M1867 沙田會 630 164 99 96 95
5 鄺沛文 M0726 北區會 1265 166 103
6 程偉雄 M2769 北區會 1194 155 95
7 楊蔓山 M0876 警察會 1190 154 93
8 廖衛剛 M2306 沙田會 1232 89
9 楊安鍵 M0300 東青會 1281 158

10 侯天送 M0173 警察會 1003 153
11 蕭仰東 M2387 北區會 1188 146
12 陳廣熙 M1093 北區會 1071 146
13 程小冬 M1910 北區會 1181 143
14 林志健 M2799S 童軍會 1167 143
15 劉子康 M0088 九龍會 1163
16 曾昭麒 M0170 警察會 912

香港射箭淘汰賽
2006年5月6-7日
深水埗運動場
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香港射箭淘汰賽
2006年5月6-7日
深水埗運動場

男子反曲弓高級組

排名 姓名 號碼 屬會 排名賽 1/16 1/8 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 孔德偉 M1330 青衣會 1119 151 89 102 94
2 陳文強 M2365 港島會 1087 147 149 102 80 85
3 馮潤興 M1334 警察會 1115 154 142-9 97 93 100
4 何勝流 M0298 港島會 938 137 130 79 60 83
5 穆孝德 M1071 獅子山會 1033 151 94
6 陳金成 M0290 港島會 1087 134 143 94
7 戴啟宗 M1116 青衣會 1061 136 149 83
8 蕭天慶 M2092S 理大會 993 123 130 57
9 吳志文 M2140 沙田會 989 149 142-6

10 吳汝剛 M1412 港大會 1080 131 147
11 謝培軍 M1498 警察會 1076 144 143
12 馬再創 M0929 九龍會 978 134
13 吳耀祺 M1259 科大會 1029 107 133
14 蘇勝旋 M0507 沙田會 1002 128 132
15 杜志昌 M1168 港島會 855 109
16 楊冠藻 M0843 沙田會 945 133 95
17 邱智豪 M2240 青衣會 932 133
18 林兆棠 M0278 港島會 952 132
19 孫子軒 M2767S 童軍會 1071 130
20 張嘉良 M2026S 九龍會 930 129
21 馬楚天 M0480 北區會 1067 128
22 黎德輝 M0226 東青會 1019 125
23 麥智恒 M1315 港大會 990 122
24 羅惠文 M0183 警察會 884 121
25 黃啟成 M0595 東青會 996 116
26 李雄亮 M0046 東青會 927 109
27 吳志堅 M2080 港島會 922 104
28 張偉榮 M0223 沙田會 969 100
29 李嘉威 M0741 聖保羅會 1166
30 張偉明 M0435 港島會 1026
31 吳家柱 M0156 荃葵會 964
32 梁漢得 M0944 港島會 881
33 黃惠華 M1015 西北會 821
34 曾景文 M2289 荃葵會 741
35 黃世明 M1262 青衣會 573
36 方志偉 M1568 北區會 9

馮德成 M2201 獅子山會 0
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香港射箭淘汰賽
2006年5月6-7日
深水埗運動場

反曲弓隊際組 (*總分以最高分3名運動員之總計)

排名 排名賽 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

3259 203 206

3317 183 194

3026 177 187 192

3110 188 182 174

3120 168

3112 163

4 青衣隊 孔德偉

邱智豪

戴啟宗

警警察察

6 港島隊 何勝流

吳志堅

陳文強

陳金成

5 東青射箭隊 李雄亮

陳碧珊

黃啟成

黎德輝

1 科大隊 吳雅詩

吳耀祺

楊盈盈

隊名 隊員

2 陳秀鳳

馮潤興

謝培軍

羅惠文

3 3C (沙田會) 朱益輝

吳志文

張偉榮
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香港射箭淘汰賽
2006年5月6-7日
深水埗運動場

複合弓隊際組 (**總分以最高分3名運動員之總計)

排名 排名賽 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 3825 217 236

2 3766 229 218 226

3 3813 207 237

4 3531 205 200 221

5 3060 224

6 3519 191

隊名 隊員

警察一隊 陳思敏

沈潔蓓

徐偉雄

楊蔓山

東青迷幻組合 姚利華

陳小玉

陳珏芸

楊安鍵

三隻小肥豬

(北區會)

葉秋金

蕭仰東

鄺沛文

譚建明

其中一隊

(北區會)

張蓮香

陳廣熙

程偉雄

心誠隊 李嘉雯

陳彩枝

戴秀璇

VCD (沙田會) 沈木清

黃嘉麗

廖衛剛
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女子反曲弓高級組 - 70米 女子反曲弓高級組 - 60米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 10's X's 排名 靶號 姓名 號碼 屬會 60米 10's X's
1 2A 李慧康 M1946 港島東會 286 5 0 1 2A 李慧康 M1946 港島東會 300 6 1
2 1A 陳秀鳳 M2027 警察會 278 6 5 2 2D 冼文精 M1925 青衣會 295 7 3
3 3C 朱益輝 M0720 沙田會 264 3 0 3 2B 楊盈盈 M2142 科大會 283 5 1
4 3B 陳碧珊 M0020 東青會 256 6 2 4 3D 吳雅詩 M1256 科大會 278 4 2
5 3D 吳雅詩 M1256 科大會 256 1 1 5 1C 郭玉英 M0514 港島東會 274 2 1
6 2D 冼文精 M1925 青衣會 254 3 0 6 3C 朱益輝 M0720 沙田會 273 3 3
7 2B 楊盈盈 M2142 科大會 239 0 0 7 1B 王慧文 M0896 港島會 271 3 1
8 3A 關詩敏 M1650 中大會 235 2 0 8 1D 黃曉玲 M1643 港大會 268 3 0
9 1C 郭玉英 M0514 港島東會 229 4 1 9 3B 陳碧珊 M0020 東青會 266 5 2

10 2C 莫桂霞 M2373 荃葵會 224 2 0 10 1A 陳秀鳳 M2027 警察會 257 4 1
11 1B 王慧文 M0896 港島會 222 1 0 11 3A 關詩敏 M1650 中大會 252 5 0
12 1D 黃曉玲 M1643 港大會 203 2 1 12 2C 莫桂霞 M2373 荃葵會 243 2 1

女子反曲弓高級組 - 50米 女子反曲弓高級組 - 30米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 50米 10's X's 排名 靶號 姓名 號碼 屬會 30米 10's X's
1 2B 楊盈盈 M2142 科大會 282 4 1 1 2B 楊盈盈 M2142 科大會 327 10 2
2 1A 陳秀鳳 M2027 警察會 272 5 0 2 3B 陳碧珊 M0020 東青會 324 9 3
3 2A 李慧康 M1946 港島東會 262 1 1 3 1A 陳秀鳳 M2027 警察會 320 13 4
4 3B 陳碧珊 M0020 東青會 259 2 2 4 2A 李慧康 M1946 港島東會 314 10 5
5 3D 吳雅詩 M1256 科大會 256 2 0 5 3D 吳雅詩 M1256 科大會 309 6 1
6 2D 冼文精 M1925 青衣會 255 2 0 6 1B 王慧文 M0896 港島會 302 8 1
7 1C 郭玉英 M0514 港島東會 254 3 2 7 1C 郭玉英 M0514 港島東會 302 6 0
8 3C 朱益輝 M0720 沙田會 234 0 0 8 3C 朱益輝 M0720 沙田會 297 8 1
9 1B 王慧文 M0896 港島會 233 3 2 9 2D 冼文精 M1925 青衣會 294 6 2

10 3A 關詩敏 M1650 中大會 224 1 1 10 2C 莫桂霞 M2373 荃葵會 270 4 2
11 2C 莫桂霞 M2373 荃葵會 223 2 1 11 3A 關詩敏 M1650 中大會 238 4 2

1D 黃曉玲 M1643 港大會 0 0 0 12 1D 黃曉玲 M1643 港大會 230 8 1

香港射箭淘汰賽
2006年5月6日
深水埗運動場
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香港射箭淘汰賽
2006年5月6日
深水埗運動場

女子複合弓高級組 - 70米 女子複合弓高級組 - 60米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 10's X's 排名 靶號 姓名 號碼 屬會 60米 10's X's
1 6A 陳珏芸 M0447 東青會 313 9 5 1 6C 陳思敏 M1718 警察會 326 11 1
2 6C 陳思敏 M1718 警察會 310 9 5 2 7C 鄧敏儀 M0734 港島東會 321 12 6
3 5B 沈潔蓓 M0185 警察會 310 5 2 3 6A 陳珏芸 M0447 東青會 320 8 0
4 7A 葉秋金 M1092 北區會 306 0 2 4 7A 葉秋金 M1092 北區會 313 8 1
5 4B 張蓮香 M1327 北區會 298 9 1 5 5B 沈潔蓓 M0185 警察會 312 9 5
6 5A 陳彩枝 M1794 心誠會 295 4 0 6 4B 張蓮香 M1327 北區會 306 8 3
6 7B 黃嘉麗 M2165 沙田會 295 4 0 7 5A 陳彩枝 M1794 心誠會 296 6 2
8 4A 朱鳳英 M1307 警察會 289 5 1 8 4A 朱鳳英 M1307 警察會 292 6 0
9 7C 鄧敏儀 M0734 港島東會 286 5 2 9 6B 戴秀璇 M2053S 心誠會 291 6 2

10 4C 李嘉雯 M2797S 心誠會 285 8 3 10 5C 陳小玉 M0234 東青會 280 2 0
11 6B 戴秀璇 M2053S 心誠會 272 1 0 11 7B 黃嘉麗 M2165 沙田會 276 8 2
12 5C 陳小玉 M0234 東青會 270 4 1 12 4C 李嘉雯 M2797S 心誠會 273 4 0

女子複合弓高級組 - 50米 女子複合弓高級組 - 30米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 50米 10's X's 排名 靶號 姓名 號碼 屬會 30米 10's X's
1 7A 葉秋金 M1092 北區會 320 10 5 1 6C 陳思敏 M1718 警察會 348 24 13
2 5B 沈潔蓓 M0185 警察會 319 11 4 3 4B 張蓮香 M1327 北區會 346 23 9
3 4B 張蓮香 M1327 北區會 316 6 1 2 7A 葉秋金 M1092 北區會 346 22 10
4 6C 陳思敏 M1718 警察會 308 8 2 4 6A 陳珏芸 M0447 東青會 345 22 8
5 6B 戴秀璇 M2053S 心誠會 301 6 3 5 5B 沈潔蓓 M0185 警察會 342 18 6
6 7C 鄧敏儀 M0734 港島東會 296 4 1 6 6B 戴秀璇 M2053S 心誠會 339 19 4
7 7B 黃嘉麗 M2165 沙田會 292 5 1 7 7C 鄧敏儀 M0734 港島東會 336 16 6
8 4A 朱鳳英 M1307 警察會 288 6 0 8 7B 黃嘉麗 M2165 沙田會 335 16 3
9 6A 陳珏芸 M0447 東青會 287 4 2 9 5C 陳小玉 M0234 東青會 328 14 6

10 4C 李嘉雯 M2797S 心誠會 283 6 3 10 4C 李嘉雯 M2797S 心誠會 324 10 3
11 5C 陳小玉 M0234 東青會 261 2 1 11 4A 朱鳳英 M1307 警察會 319 17 3
12 5A 陳彩枝 M1794 心誠會 260 5 3 12 5A 陳彩枝 M1794 心誠會 300 4 1
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香港射箭淘汰賽
2006年5月6日
深水埗運動場

男子反曲弓高級組 - 90米 男子反曲弓高級組 - 70米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90米 10's X's 排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 10's X's
1 10B 李嘉威 M0741 聖保羅會 266 3 2 1 10B 李嘉威 M0741 聖保羅會 289 5 1
2 14C 陳文強 M2365 港島會 252 5 2 2 15A 馬楚天 M0480 北區會 277 2 1
3 8B 馮潤興 M1334 警察會 249 2 2 3 14A 孔德偉 M1330 青衣會 272 3 1
4 9C 謝培軍 M1498 警察會 247 4 1 4 8B 馮潤興 M1334 警察會 271 3 0
4 17C 戴啟宗 M1116 青衣會 236 2 1 5 12D 孫子軒 M2767S 童軍會 270 4 1
6 14A 孔德偉 M1330 青衣會 228 3 0 6 12C 吳汝剛 M1412 港大會 269 6 0
7 12A 梁漢得 M0944 港島會 227 2 0 7 9A 穆孝德 M1071 獅子山會 269 3 1
8 12D 孫子軒 M2767S 童軍會 220 0 0 8 9C 謝培軍 M1498 警察會 260 4 2
9 15D 陳金成 M0290 港島會 216 1 0 9 15D 陳金成 M0290 港島會 259 3 0

10 16A 黃啟成 M0595 東青會 215 3 2 10 17C 戴啟宗 M1116 青衣會 259 2 1
11 10C 張偉明 M0435 港島會 215 2 0 11 10C 張偉明 M0435 港島會 257 2 0
11 11C 蕭天慶 M2092S 理大會 215 2 0 12 16C 馬再創 M0929 九龍會 251 2 0
13 10D 吳耀祺 M1259 科大會 213 4 1 13 14C 陳文強 M2365 港島會 249 3 0
14 10A 羅惠文 M0183 警察會 213 1 1 14 11A 麥智恒 M1315 港大會 248 1 0
15 15A 馬楚天 M0480 北區會 212 2 0 15 17B 黎德輝 M0226 東青會 247 3 2
16 15C 蘇勝旋 M0507 沙田會 212 1 0 16 10D 吳耀祺 M1259 科大會 247 2 0
17 17A 張嘉良 M2026S 九龍會 210 1 1 17 8D 吳家柱 M0156 荃葵會 244 3 3
18 12C 吳汝剛 M1412 港大會 210 0 0 18 9B 吳志堅 M2080 港島會 243 3 0
19 12B 吳志文 M2140 沙田會 202 1 1 19 16A 黃啟成 M0595 東青會 237 1 0
20 13A 張偉榮 M0223 沙田會 201 2 1 20 12B 吳志文 M2140 沙田會 235 2 0
21 11A 麥智恒 M1315 港大會 199 1 0 20 13B 林兆棠 M0278 港島會 235 2 0
22 13B 林兆棠 M0278 港島會 199 0 0 22 15C 蘇勝旋 M0507 沙田會 234 3 3
23 9B 吳志堅 M2080 港島會 196 0 0 23 11C 蕭天慶 M2092S 理大會 234 3 1
24 17B 黎德輝 M0226 東青會 192 0 0 24 14D 楊冠藻 M0843 沙田會 233 6 0
25 8A 何勝流 M0298 港島會 186 1 0 25 12A 梁漢得 M0944 港島會 232 1 0
26 16C 馬再創 M0929 九龍會 179 1 0 26 13A 張偉榮 M0223 沙田會 231 0 0
27 8D 吳家柱 M0156 荃葵會 175 2 0 27 15B 邱智豪 M2240 青衣會 230 2 0
28 13C 李雄亮 M0046 東青會 169 0 0 28 16B 黃惠華 M1015 西北會 228 3 1
29 15B 邱智豪 M2240 青衣會 167 2 2 29 17A 張嘉良 M2026S 九龍會 225 2 0
30 9A 穆孝德 M1071 獅子山會 167 0 0 30 13C 李雄亮 M0046 東青會 218 1 0
31 16B 黃惠華 M1015 西北會 159 0 0 31 8A 何勝流 M0298 港島會 217 2 1
32 14D 楊冠藻 M0843 沙田會 154 0 0 32 10A 羅惠文 M0183 警察會 205 3 1
33 11D 杜志昌 M1168 港島會 145 0 0 33 11D 杜志昌 M1168 港島會 197 0 0
34 11B 曾景文 M2289 荃葵會 129 0 0 34 11B 曾景文 M2289 荃葵會 196 2 0
35 16D 黃世明 M1262 青衣會 125 0 0 35 16D 黃世明 M1262 青衣會 158 2 0
36 14B 方志偉 M1568 北區會 9 0 0 14B 方志偉 M1568 北區會 0 0 0

8C 馮德成 M2201 獅子山會 0 0 0 8C 馮德成 M2201 獅子山會 0 0 0
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香港射箭淘汰賽
2006年5月6日
深水埗運動場

男子反曲弓高級組 - 50米 男子反曲弓高級組 - 30米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 50米 10's X's 排名 靶號 姓名 號碼 屬會 30米 10's X's
1 14A 孔德偉 M1330 青衣會 295 10 4 1 15D 陳金成 M0290 港島會 331 16 5
2 10B 李嘉威 M0741 聖保羅會 289 6 2 2 9A 穆孝德 M1071 獅子山會 329 14 4
3 15D 陳金成 M0290 港島會 281 5 4 3 14A 孔德偉 M1330 青衣會 324 9 2
4 12C 吳汝剛 M1412 港大會 281 3 2 4 10B 李嘉威 M0741 聖保羅會 322 10 5
5 8B 馮潤興 M1334 警察會 274 5 0 5 14C 陳文強 M2365 港島會 321 10 6
6 17B 黎德輝 M0226 東青會 270 0 0 6 8B 馮潤興 M1334 警察會 321 8 4
7 9A 穆孝德 M1071 獅子山會 268 3 0 7 12C 吳汝剛 M1412 港大會 320 10 2
8 14C 陳文強 M2365 港島會 265 6 4 8 15A 馬楚天 M0480 北區會 318 11 3
9 12D 孫子軒 M2767S 童軍會 263 2 0 9 12D 孫子軒 M2767S 童軍會 318 6 1

10 17C 戴啟宗 M1116 青衣會 261 5 2 10 10D 吳耀祺 M1259 科大會 316 12 5
11 15A 馬楚天 M0480 北區會 260 4 2 11 11C 蕭天慶 M2092S 理大會 314 11 5
12 9C 謝培軍 M1498 警察會 257 4 1 12 9C 謝培軍 M1498 警察會 312 9 5
13 15C 蘇勝旋 M0507 沙田會 255 1 1 14 17B 黎德輝 M0226 東青會 310 10 5
14 13C 李雄亮 M0046 東青會 254 3 1 13 14D 楊冠藻 M0843 沙田會 310 9 2
15 10D 吳耀祺 M1259 科大會 253 5 2 15 10C 張偉明 M0435 港島會 306 6 3
16 8D 吳家柱 M0156 荃葵會 252 0 0 16 17C 戴啟宗 M1116 青衣會 305 7 3
17 12B 吳志文 M2140 沙田會 248 4 1 17 15B 邱智豪 M2240 青衣會 305 6 2
17 14D 楊冠藻 M0843 沙田會 248 4 1 19 11A 麥智恒 M1315 港大會 304 12 4
19 10C 張偉明 M0435 港島會 248 3 0 18 12B 吳志文 M2140 沙田會 304 10 7
21 13B 林兆棠 M0278 港島會 244 0 0 21 16C 馬再創 M0929 九龍會 304 8 3
21 16C 馬再創 M0929 九龍會 244 0 0 20 13A 張偉榮 M0223 沙田會 304 7 1
22 16A 黃啟成 M0595 東青會 243 1 0 23 16A 黃啟成 M0595 東青會 301 10 3
23 8A 何勝流 M0298 港島會 241 2 1 22 15C 蘇勝旋 M0507 沙田會 301 2 1
24 11A 麥智恒 M1315 港大會 239 2 1 24 8A 何勝流 M0298 港島會 294 8 1
25 13A 張偉榮 M0223 沙田會 233 0 0 25 8D 吳家柱 M0156 荃葵會 293 4 1
26 12A 梁漢得 M0944 港島會 231 3 2 26 11D 杜志昌 M1168 港島會 291 4 0
27 11C 蕭天慶 M2092S 理大會 230 1 1 27 13C 李雄亮 M0046 東青會 286 7 1
28 15B 邱智豪 M2240 青衣會 230 1 0 28 17A 張嘉良 M2026S 九龍會 284 4 2
29 11D 杜志昌 M1168 港島會 222 1 0 29 13B 林兆棠 M0278 港島會 274 4 2
30 10A 羅惠文 M0183 警察會 217 1 0 30 9B 吳志堅 M2080 港島會 267 2 0
31 9B 吳志堅 M2080 港島會 216 1 1 31 16B 黃惠華 M1015 西北會 258 3 1
32 17A 張嘉良 M2026S 九龍會 211 2 1 32 11B 曾景文 M2289 荃葵會 252 2 0
33 16B 黃惠華 M1015 西北會 176 0 0 33 10A 羅惠文 M0183 警察會 249 5 1
34 11B 曾景文 M2289 荃葵會 164 1 0 34 12A 梁漢得 M0944 港島會 191 4 2
35 16D 黃世明 M1262 青衣會 130 0 0 35 16D 黃世明 M1262 青衣會 160 2 1

14B 方志偉 M1568 北區會 0 0 0 14B 方志偉 M1568 北區會 0 0 0
8C 馮德成 M2201 獅子山會 0 0 0 8C 馮德成 M2201 獅子山會 0 0 0
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香港射箭淘汰賽
2006年5月6日
深水埗運動場

男子複合弓高級組 - 90米 男子複合弓高級組 - 70米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90米 10's X's 排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 10's X's
1 23B 鄺沛文 M0726 北區會 297 4 2 1 23A 楊安鍵 M0300 東青會 322 15 3
2 23A 楊安鍵 M0300 東青會 295 5 2 2 22B 姚利華 M0241 東青會 319 11 3
3 22B 姚利華 M0241 東青會 290 4 2 3 20C 徐偉雄 M0171 警察會 312 7 1
4 19A 程小冬 M1910 北區會 281 3 0 4 23B 鄺沛文 M0726 北區會 311 7 1
5 20C 徐偉雄 M0171 警察會 281 2 1 5 18A 侯天送 M0173 警察會 310 7 4
6 21C 程偉雄 M2769 北區會 270 2 0 6 20A 譚建明 M0257 北區會 309 11 4
7 22A 廖衛剛 M2306 沙田會 270 0 0 7 21A 楊蔓山 M0876 警察會 303 8 2
8 20A 譚建明 M0257 北區會 266 4 2 8 21C 程偉雄 M2769 北區會 301 6 1
9 22C 蕭仰東 M2387 北區會 264 3 1 9 20B 劉子康 M0088 九龍會 299 8 1

10 18C 林志健 M2799S 童軍會 263 4 2 10 22A 廖衛剛 M2306 沙田會 299 5 1
11 18A 侯天送 M0173 警察會 257 1 0 11 18C 林志健 M2799S 童軍會 291 2 0
12 20B 劉子康 M0088 九龍會 248 5 2 12 19A 程小冬 M1910 北區會 285 6 3
13 21A 楊蔓山 M0876 警察會 246 0 0 13 22C 蕭仰東 M2387 北區會 284 5 2
14 18B 陳廣熙 M1093 北區會 216 2 0 14 18B 陳廣熙 M1093 北區會 283 3 0
15 19B 曾昭麒 M0170 警察會 154 1 0 15 19B 曾昭麒 M0170 警察會 211 2 0

21B 沈木清 M1867 沙田會 0 0 0 21B 沈木清 M1867 沙田會 0 0 0

男子複合弓高級組 - 50米 男子複合弓高級組 - 30米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 50米 10's X's 排名 靶號 姓名 號碼 屬會 30米 10's X's
1 22A 廖衛剛 M2306 沙田會 326 15 8 1 23A 楊安鍵 M0300 東青會 351 27 6
2 22B 姚利華 M0241 東青會 322 10 0 2 23B 鄺沛文 M0726 北區會 350 26 8
3 20C 徐偉雄 M0171 警察會 318 10 7 3 21A 楊蔓山 M0876 警察會 344 22 5
4 23A 楊安鍵 M0300 東青會 313 5 1 4 22C 蕭仰東 M2387 北區會 341 22 9
5 23B 鄺沛文 M0726 北區會 307 9 3 5 20A 譚建明 M0257 北區會 341 19 6
6 20A 譚建明 M0257 北區會 300 8 0 6 20C 徐偉雄 M0171 警察會 339 25 8
7 18A 侯天送 M0173 警察會 300 3 1 7 21B 沈木清 M1867 沙田會 339 16 8
8 22C 蕭仰東 M2387 北區會 299 7 3 8 21C 程偉雄 M2769 北區會 337 18 6
9 21A 楊蔓山 M0876 警察會 297 3 1 8 22A 廖衛剛 M2306 沙田會 337 18 6

10 18C 林志健 M2799S 童軍會 295 6 2 10 20B 劉子康 M0088 九龍會 336 17 2
11 21B 沈木清 M1867 沙田會 291 4 0 11 22B 姚利華 M0241 東青會 336 12 6
12 19A 程小冬 M1910 北區會 289 7 2 12 19A 程小冬 M1910 北區會 326 17 3
13 21C 程偉雄 M2769 北區會 286 3 1 13 18C 林志健 M2799S 童軍會 318 10 4
14 20B 劉子康 M0088 九龍會 280 1 0 14 18B 陳廣熙 M1093 北區會 308 12 2
15 18B 陳廣熙 M1093 北區會 264 6 2 15 19B 曾昭麒 M0170 警察會 301 6 4
16 19B 曾昭麒 M0170 警察會 246 3 3 16 18A 侯天送 M0173 警察會 136 6 2
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男子反曲弓組

1/16
(1) 李嘉威

(32) 杜志昌 1/8
杜志昌 109
簫天慶 130

(17) 蕭天慶 123
(16) 黃啟成 116 1/4

簫天慶 57
何勝流 79

(9) 馬楚天 128
(24) 楊冠藻 133

楊冠藻 95
何勝流 130

(25) 何勝流 137
(8) 孫子軒 130 半準決賽

何勝流 60
陳文強 80

(5) 陳文強 147
(28) 李雄亮 109

陳文強 149
吳耀祺 133

(21) 張偉榮 100
(12) 吳耀祺 107

陳文強 102
陳金成 94

(13) 張偉明

(20) 馬再創

馬再創 134
陳金成 143 銅牌賽 金牌賽

(29) 吳志堅 104 何勝流 83 陳文強 85
(4) 陳金成 134 馮潤興 100 孔德偉 94

(3) 馮潤興 154
(30) 羅惠文 121

馮潤興 142-9
吳志文 142-6

(19) 吳志文 149
(14) 黎德輝 125

馮潤興 97
穆孝德 94

(11) 穆孝德

(22) 吳家柱

穆孝德 151
吳汝剛 147

(27) 張嘉良 129
(6) 吳汝剛 131

馮潤興 93
孔德偉 102

(7) 謝培軍 144
(26) 邱智豪 133

謝培軍 143
戴啟宗 149

(23) 林兆棠 132
(10) 戴啟宗 136

戴啟宗 83 金 牌 - 孔德偉

孔德偉 89 銀 牌 - 陳文強

(15) 蘇勝旋 128 銅 牌 - 馮潤興

(18) 麥智恒 122
蘇勝旋 132
孔德偉 151

(31) 梁漢得

(2) 孔德偉



男子複合弓組

靶號 1/8
(1) 9A 楊安鍵 158

(16) 9B 沈木清 164
1/4

沈木清 99
楊蔓山 93

(9) 10A 蕭仰東 146
(8) 10B 楊蔓山 154

半準決賽

沈木清 96
徐偉雄 111

(5) 11A 廖衛剛

(12) 11B 劉子康

廖衛剛 89
徐偉雄 112

(13) 12A 陳廣熙 146
(4) 12B 徐偉雄 161 銅牌賽 金牌賽

沈木清 95 徐偉雄 108-10
譚建明 103 姚利華 108-9

(3) 13A 鄺沛文 166
(14) 13B 侯天送 153

鄺沛文 103
譚建明 111

(11) 14A 林志健 143
(6) 14B 譚建明 166

譚建明 101
姚利華 104

(7) 15A 程偉雄 155
(10) 15B 程小冬 143

程偉雄 95 金 牌 - 徐偉雄

姚利華 97 銀 牌 - 姚利華

銅 牌 - 譚建明

(15) 16A 曾昭麒

(2) 16B 姚利華



女子反曲弓組

靶號 1/8
(1) 李慧康

(16)

1/4
李慧康 88
王慧文 74

(9) 2A 王慧文 143
(8) 2B 郭玉英 127

半準決賽

李慧康 87-9
陳碧珊 87-M

(5) 3A 吳雅詩

(12) 3B 黃曉玲

吳雅詩 79
陳碧珊 92

(13)

(4) 陳碧珊 銅牌賽 金牌賽

陳碧珊 68 李慧康 98
陳秀鳳 98 楊盈盈 87

(3) 陳秀鳳

(14)

陳秀鳳 103
冼文精 77

(11) 6A 關詩敏

(6) 6B 冼文精

陳秀鳳 88-4
楊盈盈 88-8

(7) 7A 朱益輝

(10) 7B 莫桂霞

朱益輝 75 金 牌 - 李慧康

楊盈盈 89 銀 牌 - 楊盈盈

銅 牌 - 陳秀鳳

(15)

(2) 楊盈盈



女子複合弓組

靶號 1/8
(1) 陳思敏

(16)

1/4
陳思敏 90
黃嘉麗 86

(9) 10A 朱鳳英 128
(8) 10B 黃嘉麗 139

半準決賽

陳思敏 96
陳珏芸 103

(5) 11A 陳珏芸 159
(12) 11B 陳小玉 143

陳珏芸 95
張蓮香 94

(13)

(4) 張蓮香 銅牌賽 金牌賽

陳思敏 110 陳珏芸 94
葉秋金 107 沈潔蓓 102

(3) 沈潔蓓

(14)

沈潔蓓 103
鄧敏儀 94

(11) 14A 陳彩枝 136
(6) 14B 鄧敏儀 153

沈潔蓓 109
葉秋金 97

(7) 15A 戴秀璇 138
(10) 15B 李嘉雯 147

李嘉雯 79 金 牌 - 沈潔蓓

葉秋金 104 銀 牌 - 陳珏芸

銅 牌 - 陳思敏

(15)

(2) 葉秋金



隊際反曲弓組

1/4
(1) 警警察察

(8)

半準決賽

警警察察 183
青衣隊 182

(5) 青衣隊 188
(4) 港島隊 163

銅牌賽 金牌賽

青衣隊 174 警警察察 194
3Ｃ(沙田會) 192 科大隊 206

(3) 東青射箭隊 168
(6) 3Ｃ(沙田會) 177

3Ｃ(沙田會) 187
科大隊 203

金 牌 - 科大隊

(7) 銀 牌 - 警警察察

(2) 科大隊 銅 牌 - 3Ｃ(沙田會)

隊際複合弓組

1/4
(1) 警察一隊

(8)

半準決賽

警察一隊 217
其中一隊 200

(5) 心誠隊 191
(4) 其中一隊(北區會) 205

銅牌賽 金牌賽

其中一隊 221 警察一隊 236
東青迷幻組合 237 三隻小肥豬 226

(3) 三隻小肥豬(北區會) 229
(6) ＶＣD(沙田會) 224

三隻小肥豬 218
東青迷幻組合 207

金 牌 - 警察一隊

(7) 銀 牌 - 三隻小肥豬

(2) 東青迷幻組合 銅 牌 - 三隻小肥豬
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